山 西 省 地 方 标 准

公 告

2023年 12号

山西省市场监督管理局
关于批准发布《学生公寓床上用品生产技术
管理规范》等 21项山西省地方标准的公告

山西省市场监督管理局批准发布《学生公寓床上用品生产技

术管理规范》等 21项山西省地方标准，现予以公告。

山西省市场监督管理局

2023年 10月 8日

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB14/T2807—2023 学生公寓床上用品生产技术管理规范 2024-01-07

2 DB14/T2808—2023 食品检验检测机构废弃物管理指南 2024-01-07

3 DB14/T2809—2023 煤矸石堆场自然发火防治技术规范 2024-01-07

4 DB14/T2810—2023 煤矿采掘工作面防突预测图编制技术规范 2024-01-07

5 DB14/T2811—2023 液态排渣粉煤气化原料煤评价规范 2024-01-07

6 DB14/T2812—2023 企事业单位突发环境事件应急预案编制指南 2024-01-07

7 DB14/T2813—2023 井工煤矿智能提升系统技术规范 2024-01-07

8 DB14/T2814—2023 井工煤矿智能识别系统建设规范 2024-01-07

9 DB14/T2815—2023 煤矿掘进作业智能管控系统建设规范 2024-01-07

10 DB14/T2816—2023
煤矿综采工作面智能化系统应用效果评价指

标计算方法
2024-01-07

11 DB14/T2817—2023 综采工作面数据共享规范 2024-01-07

12 DB14/T2818—2023 煤炭洗选企业重介分选智能化评价技术规范 2024-01-07

13 DB14/T1728—2023 煤矿信息化建设要求
DB14/T

1728—2018
2024-01-07

14 DB14/T2819—2023 煤炭洗选企业信息化建设规范 2024-01-07

15 DB14/T2820—2023 瓦斯电厂智慧平台建设技术规范 2024-01-07

16 DB14/T2821—2023 河湖长制工作规范 2024-01-07

17 DB14/T2822—2023 幸福河湖建设导则 2024-01-07

18 DB14/T2823—2023 水土保持生态清洁小流域建设技术规范 2024-01-07

19 DB14/T2824—2023 城市生产建设项目水土保持技术规范 2024-01-07

20 DB14/T2825—2023 地下水资料编整规程 2024-01-07

21 DB14/T2826—2023 地下水监测系统运行维护规范 2024-01-07